

**Akciju sabiedrība
„Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca”
Vienotais reģistrācijas nr. 40003044420
juridiskā adrese: Rīga, Terēzes iela 1, LV-1012**

Rīgā, 2019.gada 21.martā

Nr.02/2019

PADOMES ZIŅOJUMS

AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” padome ir izvērtējusi AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” (turpmāk tekstā - Sabiedrības) 2018.gada pārskatu un valdes darbību.

Sabiedrības neto apgrozījums 2018.gadā ir samazinājies un tas sastādīja 768 202 eiro.

Sabiedrība 2018.gadu ir noslēgusi ar zaudējumiem 22 029 eiro apmērā.

2018.gadā Sabiedrība ir savlaicīgi norēķinājusies ar darbiniekiem, kā arī likumā noteiktajos termiņos ir nomaksājusi visus nodokļus.

Aizņēmumi 2018.gadā nav ņemti. Sabiedrības darbība tiek nodrošināta ar Sabiedrībai piederošajiem finanšu līdzekļiem.

Sabiedrības 2018.gada pārskatu ir pārbaudījis zvērināts revidents. Zvērināts revidents ir atzinis, ka 2018.gada pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par Sabiedrības finansiālo stāvokli. Padome atzinīgi novērtē zvērināta revidenta Guntas Darkevičicas darbību.

2018.gadā Sabiedrības padome ir pildījusi Sabiedrības revīzijas komitejas uzdevumus. Pildot šos uzdevumus, padome ir uzraudzījusi Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanu, iekšējās kontroles un riska pārvaldības sistēmas darbības efektivitāti. Padome ir uzraudzījusi Sabiedrības gada pārskata pārbaudes norisi. Vienlaikus padome ir pārbaudījusi un uzraudzījusi zvērināta revidenta neatkarību likuma „Par zvērinātiem revidentiem” izpratnē. Padome ir saņēmusi no valdes visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami, lai varētu izpildīt tai noteiktos uzdevumus.

Sabiedrības padome Sabiedrības valdes darbu 2018.gadā vērtē kā apmierinošu un atbilstošu esošajai tirgus situācijai juvelierizstrādājumu tirgū.

Padomes locekļi:

(personiskais paraksts) Igors Istomins

(personiskais paraksts) Svetlana Tolkačova

(personiskais paraksts) Svetlana Stepanova

(personiskais paraksts) Valentīna Černovska

Noraksts pareizs:

AS “Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca”

Valdes priekšsēdētājs

Rīgā, 2019.gada 21 martā

V.Cadovičs